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شماره

صفحه

روزنامه

معادله  طرف  دو  سخنان،  برخی 
دارد و درصورتی می تواند جامع و 
مانع باشد که هر دو طرف معادله، 
مثل  باشد.  داشته  خارجی  وجود 
که  منطق«  در  مشروط  و  »شرط 
وجود یکی در گرو وجود دیگری 

است.
نگهبان  شورای  محترم  سخنگوی 
در  توانند  می  زنان  است:  گفته 
جهت  جمهوری  ریاست  انتخابات 
اما  کنند  نام  ثبت  کاندیداتوری 
بر  هنوز  نگهبان  شورای  فقهای 
معتقدند  و  هستند  خود  سابق  نظر 
جمهور  رئیس  تواند  نمی  زن  که 
سخنگوی  این  به  باید  شود! 
تواند  نمی  زن  اگر  گفت   محترم 
شدن  کاندیدا  شود  جمهور  رئیس 
آن چه معنایی دارد؟ آیا این حرف 
از پشتوانه منطقی برخوردار است؟ 
بدون  زنان  کردن  نامنویسی 
ریاست  جایگاه  بر  بتوانند  اینکه 
حرف  زنند  تکیه  جمهوری 
ما  از  دنیا  و  است  باطلی  و   بیهوده 
زنان  است  قرار  اگر  می خندد. 
چرا  شوند  جمهور  رئیس  نتوانند 

وقت  اتلاف  شوند؟  کاندیدا  باید 
و انرژی در دنیای امروز که حتی 
یک ثانیه آن هم مهم است و باید 
با  شود،  استفاده  بهترین  آن  از 
محروم  البته  نیست.  سازگار  عقل 
کشور  جمعیت  از  نیمی  کردن 
مسئولیتی  از  باشند  می  زنان  که 
در  جمهوری،  ریاست  همانند 
اگر  نیست.  پسندیده  امروز  دنیای 
در صدها سال قبل، مسئولیت های 
زنان  به  کلان  اجتماعی  و   سیاسی 
نمی دادند به خاطر این بود که زنان 
از خواندن و نوشتن و سواد محروم 
بودند و همه مشغول خانه داری یا 
اما  بودند  بیابان  و  مزرعه  در  کار 
زنان و  در قرن حاضر سطح سواد 
مردان به هم نزدیک شده و فرقی 
بزرگ  زنان  چه  نیست.  آنان  بین 
و توانمندی که در سال های اخیر 
عهده  به  را  کشور  یک  رهبری 
کشور  وجه  بهترین  به  و  گرفته 

خود را اداره کرده اند. 
از  را  خودساخته  های  قفل  بیاییم 
و  پرواز  شاهد  تا  کنیم  باز  جامعه 

اوج گرفتن کشورمان باشیم.

مورد  در  توجه  قابل  قدم  اولین  گفت:  سلامت  بیمه  سازمان  مدیرعامل 
بیماری کرونا، پیشگیری برای حفظ سلامت است و سازمان های بیمه گر 
درمانی باید بیش از پیش در این مسیر حرکت کرده و حمایت های لازم 

را از سطح یک خدمات سلامت داشته باشند.
ناصحی  مهدی  محمد  سلامت،  بیمه  سازمان  از  نقل  به  ایرنا  گزارش  به 
درباره حمایت بیمه های درمانی از پیشگیری و خدمات سطح یک سلامت 
افزود: حمایت از خدمات سطح یک سلامت امکان پذیر نخواهد بود، مگر 

اینکه نظام سطح بندی خدمات، پزشک خانواده و نظام ارجاع از سطح اول 
به سایر سطوح سلامت کشور اجرایی شود.

در  آن  تاثیر  و  سلامت  بیمه  سازمان  الکترونیک  خدمات  درباره  وی 
در  سلامت  بیمه  سازمان  فعالیت های  کرد:  بیان  نیز  کرونا  با  مقابله 
راستای الکترونیکی کردن خدمات، مواجهه با بیماری کرونا را آسان تر 
افزایش را  شدگان  بیمه  از  حمایت  شرایط سخت  در  باید  بیمه ها   کرد. 

دهند.  

نقد و تحلیل خبر
گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

 تحلیل این خبر را در ستون 
سمت راست بخوانید

مدیر روابط عمومی علوم پزشکی شیراز اعلام کرد:

ابتلای بیش از ۶۰ هزار نفر به کرونا 
در فارس

 ۱۰۶۳ نفر جان باختند
رئیس اسبق سیا: 

بعد از گذشت مدت ها از زمان استفاده از کارت های سوخت در جایگاه ها، 
هنوز پرسشی مبنی بر علت کسر شدن سهمیه بنزین از کارت ها دارد که 
علت آن همانطور که چندین بار اعلام شده نحوه نادرست سوختگیری است.

به گزارش ایسنا، سیستم سوختگیری تنها برای جلوگیری از تخلف احتمالی 
و خارج کردن زودهنگام کارت سوخت در حین سوختگیری تعریف شده 
است و در صورتی که پس از پایان سوخت گیری، راننده ابتدا نازل را بر 
جای خود گذاشته و پس از دیدن پیام کارت خود را بردارید نسبت به خارج 
کردن کارت سوخت خود اقدام کند، امکان ندارد حتی یک قطره بیشتر از 

سهمیه وی کسر شود.
شیوه  به  سوخت گیری  فرایند  اگر  که  است  قرار  این  از  جریان  واقع  در 
درست مورد نظر شرکت پخش فراورده های نفتی انجام نشود، امکان دارد 
این باره  در  فرد کاسته شود؛  از سهمیه کارت سوخت  لیتر  تا سقف ۳.۹۹ 
شرکت پخش فراورده های نفتی اطلاعاتی را منتشر کرده که بر اساس آن  
سامانه هوشمند سوخت »جهت جلوگیری از تخلف حاصل از بیرون کشیدن 
کارت در حین سوخت گیری« بدین صورت عمل می کند که با وارد کردن 
کارت در کارت خوان و مشخص شدن مقدار سهمیه، با شروع سوخت گیری، 
ابتدا ۳, ۹۹ لیتر از سهمیه کسر می شود و شروع به سوخت گیری می کند، 
لیتر دیگر از سهمیه کم می شود و مجدداً  اتمام پیمانه اول، ۳, ۹۹  از  پس 
سوخت گیری ادامه پیدا می کند و این فرایند به صورت پیمانه پیمانه تا انتهای 
سوخت گیری ادامه می یابد.براین اساس، اگر در حین سوخت گیری کارت 
از کارت خوان بیرون کشیده شود، مقداری که باقیمانده ۳, ۹۹ لیتر است، از 
سهمیه آن کارت کسر می شود )برای مثال اگر دو لیتر سوخت گیری کرده 
است و کارت را بیرون بکشد ۱.۹۹ لیتر بیش تر از سهمیه آن کارت کم 
می شود( و اگر همان کارت، دوباره وارد همان کارت خوان شود، سهمیه ای 
که بیش تر از لیتراژ برداشت شده از نازل کم شده است، به کارت برگردانده 
درصورت  که  است  کرده  تأکید  نفتی  فراورده های  پخش  می شود.شرکت 
خارج کردن زودهنگام کارت سوخت از کارتخوان جایگاه، سوخت گیری 
قطع می شود و لیتراژ مذکور از سهمیه کسر می شود، لیکن صرفاً به اندازه 
لیتراژ سوخت گیری شده، هزینه محاسبه خواهد شد. بر این اساس، در صورتی 
که شما حین سوخت گیری کارت سوخت را زودتر از اتمام کامل مراحل 

سوختگیری از نازل خارج کنید، در هر نقطه از پیمانه ۳.۹۹ لیتری درنظر 
شما کسر  سهمیه  از حساب  پیمانه  آن  باشید، کل  داشته  قرار  شده  گرفته 
می شود.به طور مثال اگر شما ۴.۵ لیتر بنزین زده اید و قبل از گذاشتن نازل 
و دیدن پیغام »لطفاً کارت خود را بردارید« اقدام به برداشتن کارت سوخت 
از سهمیه سوخت شما کسر  لیتر  میانه روند سوخت گیری کنید، ۷.۹۸  در 
می شود. در مثالی دیگر اگر شما ۲۸ لیتر بنزین زده باشید و بی توجه به روال 
درست سوختگیری، کارت خود را زود از دستگاه خارج کنید، سیستم ۳۱.۹۲ 
لیتر از سهمیه شما کسر می کند و در حقیقت بخشی از سهمیه سوخت گیری 
نوبت بعد خود را با این کار می سوزانید، در صورتی که اگر روند سوختگیری 
خود را به صورت درست به پایان برسانید، دقیقاً همان ۲۸ لیتر از سهمیه شما 
کاسته خواهد شد.در این راستا فاطمه کاهی - سخنگوی شرکت ملی پخش 
فراورده های نفتی - به ایسنا گفت: اگر فرایند سوخت گیری با استفاده از 
کارت سوخت شخصی انجام شود به هیچ عنوان از سهمیه افراد کسر نخواهد 
شد.وی ضمن تأکید بر استفاده درست از کارت سوخت، اظهار کرد: میزان 
کاهش  بسته به پیمایشی که توسط دستگاه صورت می گیرد، متفاوت است 
اما ممکن است گاهی به علت استفاده نادرست از کارت یک یا دو  لیتر 
میزان سهمیه کاهش یابد.به گفته سخنگوی شرکت ملی پخش فراورده های 
نفتی علت این مسئله این است که وسط عملیات سوخت گیری کارت خارج 
می شود، به محض این که سوخت گیری انجام و نازل سر جایش  قرار گرفت، 
قطع کن نازل فعال می شود و پیام »لطفاً کارت خود را بردارید« روی صفحه 
مانیتور ظاهر می شود که اگر فرد در این زمان کارت خود را خارج کند، 
که  است  این  ما  توصیه  کرد:  اظهار  نمی آید.کاهی  وجود  به  مشکلی  هیچ 
حتماً پس از ظاهر شدن عبارت »لطفاً کارت خود را بردارید«، به خروج 
کارت خود اقدام کنند چراکه در غیر این صورت، ممکن است یک یا دو 
لیتر کاهش سهمیه برای فرد اتفاق بیفتد و علت این است که هنوز ارتباط  
قطع کن نازل با سامانه برقرار نشده است.وی با بیان اینکه امکان ندارد حتی 
اگر فرد شرایط سوخت گیری را به درستی رعایت نکند، بیش از چهار لیتر 
از سهمیه فرد کاسته شود، گفت: اگر افراد متوجه کاهش سهمیه بیش از 
چهار لیتر در کارت هاس سوخت خود شدند می توانند این مسئله را از طریق 

سامانه ۰۹۶۲۷ پیگیری کنند.

سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به سؤالی درباره اینکه آیا زنان می توانند 
برای انتخابات ریاست جمهوری آینده نامزد شوند؟ گفت: ثبت نام بلامانع 

است و بحث های دیگرش باید به تدریج حل شود.
با اشاره به  ایسنا، عباسعلی کدخدایی در نشست خبری امروز  به گزارش 
اعلام نظر شورای نگهبان درباره برخی مصوبات مجلس گفت: عدم مغایرت 

شش مصوبه مجلس با شرع مقدس و قانون اساسی اعلام شد.
وی ادامه داد: یکی از مصوبات، طرح مفصلی بنام طرح دو فوریتی اصلاح 
ماده ۵۵ مکرر قانون مالیات های مستقیم بود که در رسانه ها  به طرح وضع 
بر مالیات خانه های خالی شناخته شد و ایراداتی داشت و ایراداتی اعضای 
شورای نگهبان داشتند و چند ابهام داشت و یکی از ابهامات این بود که 
تعریفی از خانه خالی نشده بود. این مصوبه به  مجلس رفت و اصلاحاتی در 
آن صورت گرفت و در دستور کار شورای نگهبان قرار گرفت که نتیجه 

بعداً اعلام می شود.
سخنگوی شورای نگهبان درباره اینکه آیا اصلاح قانون انتخابات ریاست 
جمهوری به انتخابات سال ۱۴۰۰ خواهد رسید یا خیر؟ ادامه داد: نمی توانم 
در این زمینه اظهارنظر کنم چون مصوبه هنوز  به دست ما  نرسیده است.  
شورای نگهبان مثل همه ادوار تجربه خود را از طریق پژوهشکده شورای 
نگهبان و نظرات اعضای شورا بیان می کند و صرفاً نظرات شخصی است 
و نظر نهایی زمانی است که مصوبه به صورت رسمی برای ما ارسال شود.

وی افزود: پژوهشکده و اعضای شورای نگهبان اگر نظری درباره اصلاح 
قانون انتخابات داشته باشند، در همه ادوار این نظرات به نمایندگان مجلس 

ارائه شده است.
سخنگوی شورای نگهبان درباره اینکه شنیده شده شورای نگهبان به قرارداد 
ورودی  گونه  هیچ  ما  گفت:  است؟  کرده  ورود  چین  و  ایران  ساله   ۲۵
نداشتیم چون از طرح و موضوع قرارداد مثل شما  از رسانه ها مطلعیم و تا 

زمانی که مصوبه ای از مجلس ارسال نشود ورودی نخواهیم داشت.
انتخابات  برای  می توانند  زنان  آیا  اینکه  درباره  سؤالی  به  پاسخ  در  وی 
و  است  بلامانع  ثبت نام  گفت:  شوند؟  نامزد  آینده  جمهوری  ریاست 

بحث های دیگرش باید به تدریج حل شود.
شرایط  جمهوری  ریاست  انتخابات  موجود  قانون  افزود:   کدخدایی 
چندگانگی را برای داوطلبان گذاشته اما مجلس در حال تلاش برای تغییر 

شرایط از کمی به کیفی است.
گفت:  چیست؟  آینده  انتخابات  برای  شورا  تمهیدات  اینکه  درباره  وی 
پیش رو شروع کردیم و  انتخابات  درباره  با وزارت کشور  را  مذاکراتی 
اگر بنا باشد تغییری در روند برگزاری انتخابات قرار باشد رخ دهد، اعلام 

می کنیم.
بودن  به خاطر زن  آیا کاندیدایی  اینکه  درباره  نگهبان  سخنگوی شورای 
را رد  بودن کاندیدایی  دلیل زن  به  ما هیچ وقت  است؟  گفت:  رد شده 

نکرده ایم.

وی درباره برگزاری الکترونیکی انتخابات گفت: ما  مذاکراتی را با وزارت 
کشور درباره الکترونیکی برگزار کردن انتخابات ۱۴۰۰ در شرایط کرونا 

داشته ایم.
سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به سؤالی درباره اینکه شما تأکید کردید 
که  ثبت نام  در انتخابات بلامانع است  و رئیس جمهور آتی می تواند از بین 
زنان باشد، این در حالی است که هیچ کاندیدای خانمی از سوی شورا تأیید 
تغییر کرده  سیاسی  مصادیق رجل  در خصوص  فقها  نظر  آیا  است.  نشده 
است؟ گفت: من عرضم این بود که  بحث های فرهنگی در کشور  ما جدی 
است و مسئله ای نیست که با  یک قانون حل شود ان شاءالله در دوره های 

آتی مسئله فرهنگی حل شود.
تغییری  هیچ  خانم ها  جمهوری  ریاست  بحث  درباره  فقها  نظر  افزود:  وی 

نکرده است.
ابهاماتی مطرح  اینکه  به سؤالی درباره  سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ 
تعریف نمی کند،   شده مبنی براینکه شورای نگهبان رجل سیاسی را عامداً 
نظر شما چیست؟ گفت: بعد از اینکه در سیاست های کلی به شورا رجل 
سیاسی تکلیف شد که تعریف شاخص کند،  این شاخص ها تعریف و به 
مجلس ارسال شده و ما وظیفه مان را انجام دادیم و تعیین شاخص ها برای 
رجل سیاسی و مذهبی و مدیر بودن امر ساده ای نیست. همین الآن که این 
امر در مجلس اصلاح می شود روزانه نسبت به مصوبه اظهارنظر می کنند و 
اینکه  باید برای  مدیر و مدبر بودن برنامه داشته باشد و یا مشاورین معرفی 
کنند و مسایلی هست که خیلی از نظر  مفهومی قابل بحث است و مسئله 
ساده ای نیست و انشالله معیارهای روشنی را مجلس تعریف کند تا مشکل 

حل شود.
وی در پاسخ به سؤالی درباره کناره گیری اش  از شورا برای ثبت نام در  
انتخابات ریاست جمهوری و اینکه قبلًا گفتید از تیرماه از قائم مقامی کنار 
از آنجا کنار  تا سال ۱۴۰۱ هستم و  آمدید گفت: من در شورای نگهبان 

می روم و اگر در انتخابات ثبت نام کردم معلوم می شود.
کدخدایی درباره طرح مجلس برای تغییر در نحوه توزیع بنزین، گفت: من 
فقط  این موضوع را شنیدم و حتی پیش نویس طرح را ندیدم و نمی توانم 
ایراد  آن  به  نگهبان  شورای  باشد،  داشته  مالی  بار  اگر  اما  کنم  پیش بینی 

می گیرد.
انتخابات  بر  نگهبان  شورای  آیا  اینکه  درباره  نگهبان  شورای  سخنگوی 
شوراها نظارت دارد گفت: در بحث نظارت بر انتخابات شوراها هیچگونه 

مسئولیتی نداریم.
وی در پاسخ به سؤالی مبنی براینکه  دعوایی بین مجلس و وزارت کشور 
در خصوص قانون انتخابات هست، نظر شورا در این باره چیست؟ گفت: 
برای شورای نگهبان مصوبه نهایی مجلس اعتبار دارد و ما دخالتی در شیوه 

طراحی مصوبات مجلس و دولت نداریم.
ما  گفت:  ایران  بانکی  تحریم های  درباره  نگهبان  شورای  سخنگوی 
ظرفیت های حقوقی بین المللی  برای احقاق حق ایران را داریم و دولت و 
وزارت خارجه هم در این زمینه فعال هستند تا  با دعاوی حقوقی جلوی 

آن را بگیرند.
وی درباره آخرین وضعیت مصوبه قاچاق کالا و ارز گفت: مصوبه ارسال 
شد و قوه قضاییه اعلام کرد که نظرات ما لحاظ نشده لذا نامه رئیس قوه 
قضاییه آمد که نظرات را لحاظ کرده و آن را به مجلس فرستادیم و باید 

مجلس مصوبه را  ارسال کند، در آن زمان ما وارد ماهیت آن می شویم.
بحث  بود  مجلس  نظر  مورد  آنچه  شد:  یادآور  نگهبان  شورای  سخنگوی 

مجازات ها و تسریع رسیدگی در موضوع قاچاق کالا و ارز بود.

از هر دری کلامی

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت:

سخنگوی شورای نگهبان:

سردار نقدی:

 ارتشی غیرقابل شناسایی برای 
جنگ در سراسر دنیا داریم

گزارش اشتغال تابستان امسال نشان می دهد؛

 کاهش 1/2 میلیونی تعداد 
شاغلان کشور

سخنگوی شورای نگهبان:

گفت،  سی آی ایِ  اسبق  رئیس 
سفید  کاخ  و  آمریکا  رئیس جمهور 
به ولی عهد سعودی اجازه دادند جمال 
به  را  سعودی  روزنامه نگار  خاشقچی 

قتل برساند.
به گزارش گروه بین الملل خبرگزاری 
اسبق  رئیس  برنان  جان  دانشجو، 
آمریکا  مرکزی  اطلاعات  آژانس 
اجازه  سفید  کاخ  گفت،  )سی آی ایِ( 
روزنامه نگار  خاشقچی  جمال  داد 
سعودی به دست حکومت این کشور 

قتل برسد.
تلویزیونی  با شبکه  برنان در مصاحبه 
و  سعودی ها  باید  ما  گفت:  سی انِ انِ 
خشونت  هرگونه  به خاطر  را  دیگران 
فردی  آزادی های  یا  بشر  علیه حقوق 
و  ترامپ  دونالد  اما  بدانیم؛  مسئول 
محمد  به  سفید  کاخ  و  کوشنر  جرد 
بن سلمان اجازه قتل وحشتناک و تکه 

تکه کردن جمال خاشقچی را دادند.
رئیس سی آی ایِ در سال های ۲۰۱۳ تا 
۲۰۱۷ افزود: اگر در حال حاضر این 
مقام را داشتم با همتایان سعودی خود 
ارتباط برقرار کرده و تلاش می کردم 
و  دانسته  این کار مسئول  برای  را  او 
مطمئن شوم چنین چیزی دیگر تکرار 

نمی شود.
بن  متأسفانه  گفت:  ادامه  در  برنان 
در  اصلاحاتی  اخیراً  که  سلمان 
کشورش ایجاد کرده است، یک رهبر 
از  زیادی  سعودی های  و  است  مستبد 
جمله فعالان مدنی و فعالان زن را به 

قتل رسانده و سرکوب کرده است.
وی افزود:  دونالد ترامپ چشمانش را 

به  این جنایات بسته است و  به روی 
جهان  و  زندگی  او  است.  پول  دنبال 
به  از داخل علامت دلار می بیند و  را 
مستحکم  روابط  حفظ  به  دلیل  همین 

با عربستان سعودی ادامه خواهد داد.
پرسید  برنامه  مجری  که  هنگامی 
زمان  آن  در  که  آنچه  به  ترامپ  آیا 
خاشقچی  قتل  درخصوص  سی آی ایِ 
برِنان  یا خیر،  دارد  اعتقاد  اعلام کرد 
دارد.  اعتقاد  می کنم  »فکر  داد:  پاسخ 
مورد  این  در  شبهه ای  می کنم  فکر 
در  سال   ۵ من  باشد.  نداشته  وجود 
در  و  زندگی کرده  عربستان سعودی 
قتل  این  می دانم  و  کرده ام  کار  آنجا 
آن  دستور  آنکه  مگر  نشده  انجام 
شده  صادر  مقامات  بالاترین  توسط 
سلمان  ملک  که  ندارم  باور  باشد. 
چنین کاری کند اما ولی عهد محمد بن 
سلمان کسی است که بازوی اطلاعاتی 
ترامپ  و  می کند  اداره  را  امنیتی  و 
می داند که چنین رهبران مستبدی چه 
می کنند و نه تنها آن را تحمل می کند 
به  که  می کند  تشویق  را  آن ها  بلکه 

این راه ادامه دهند«.
 ،)۹۷ سال  مهر   ۱۱( پیش  سال  دو 
روزنامه  ستون نویس  که  خاشقچی 
واشنگتن پست و از منتقدان حکومت 
عربستان سعودی بود، پس از ورود به 
دیگر  ترکیه،  در  کشور  این  سفارت 
اطلاعات  »آژانس  نشد.  دیده  هرگز 
از  )سی آی ایِ(  آمریکا  مرکزی« 
احتمال  از  که  بود  نهادهایی  جمله 
دست داشتن محمد بن سلمان در قتل 

خاشقچی پرده برداشت.


